检  验  报  告
报    告    编    号：STR17058293S
产    品    名    称：手机信号放大器
型                   号：SR-27-1C1D, SR-27-1C1D/4G,
SR-27-1G1D, SR-27-1G1D/4G,
SR-27-1G1W, SR-27-1C1G,
SR-27-1D1W
委    托   单    位：深圳市深邦通讯设备有限公司

其他重要描述：
本次委托试验型号为 SR-27-1C1D, SR-27-1C1D/4G, SR-27-1G1D, SR-27-1G1D/4G, SR-27-1G1W, SR-
27-1C1G, SR-27-1D1W，该系列型号与原报告主测型号之间仅为尺寸或型号命名不同。
检验结论：
     根据委托方的要求，依据 GB4943.1-2011《信息技术设备 安全 第 1 部分：通用要求》标准，对深圳市深邦
通讯设备有限公司型号为 SR-27-1C1D 的手机信号放大器进行了 1.6.2 章（输入电流）、1.7 章（标记和说明
检查）、2.1 章（电击和能量危险的防护）、4.2 章（机械强度）等项目试验。
所检项目符合标准要求。
 第 3 页 共 18 页
报告号.: STR17058293S
GB4943.1-2011
条  款 要求 - 试验 结果 - 评述 判定
深圳市信特斯检测科技有限公司
1 总则  P
1.5 元器件  P
1.5.1 符合 GB4943.1 或相关元器件标准 （见附表 1） P
1.5.2 元器件的评定和试验 涉及安全的元器件按其额定值正确使用 P
1.5.3 控温装置 无类似部件 N/A
1.5.4 变压器 （见附录 C） N/A
1.5.5 互连电缆 无类似部件 N/A
1.5.6 桥接绝缘的电容器  N/A
1.5.7 桥接绝缘的电阻器  N/A
1.5.7.1 桥接功能绝缘、基本绝缘或附加绝缘的
电阻器
 N/A
1.5.7.2 桥接在交流电网电源和其它电路之间的
双重绝缘或加强绝缘上的电阻器
无类似部件 N/A
1.5.7.3 桥接在交流电网电源和与天线或同轴电
缆相连的电路之间的双重绝缘或加强绝
缘上的电阻器
无类似部件 N/A
1.5.8 接到 IT 配电系统的设备的元器件  N/A
1.5.9 电涌抑制器  N/A
1.5.9.1 基本要求  N/A
1.5.9.2 VDRs 的保护  N/A
1.5.9.3 用 VDR 桥接功能绝缘  N/A
1.5.9.4 用 VDR 桥接基本绝缘  N/A
1.5.9.5 用 VDR 桥接附加绝缘、双重绝缘或加强
绝缘
 N/A
1.6 电源接口  P
1.6.1 交流配电系统  N/A
1.6.2 输入电流  P
1.6.3 手持式设备的电压限值  N/A
1.6.4 中线  N/A
1.7 标记和说明  P
 标记的语言 简体中文 P
1.7.1 电源额定值  P
 额定电压或额定电压范围(V) 5V P
 电源性质符号（适用于直流） P
 额定频率或额定频率范围(Hz)  N/A
 额定电流（A） 6A P
 制造厂商名称或商标 深圳市深邦通讯设备有限公司 P
 型号 SR-27-1C1D P
 Ⅱ类符号 III 类设备 N/A
 其它符号 见样品铭牌照片 P
 认证标记  N/A
 第 4 页 共 18 页
报告号.: STR17058293S
GB4943.1-2011
条  款 要求 - 试验 结果 - 评述 判定
深圳市信特斯检测科技有限公司
1.7.2 安全说明和标记                      产品附带有中文用户手册 P
1.7.2.1 基本要求  P
 海拔高度警告语句或标识  N/A
 气候条件警告语句或标识  N/A
1.7.2.2 断开装置  N/A
1.7.2.3 过流保护装置  N/A
1.7.2.4 IT 配电系统  N/A
1.7.2.5 操作人员使用工具接触区  N/A
1.7.2.6 臭氧 设备不会产生臭氧 N/A
1.7.3 短时工作周期 连续工作 N/A